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TEZLİ YÜKSEK LİSANS DERS PROGRAMI
	SAAT
	
08:30-09:15
	
09:30-10:15
	
10:30-11:15
	
11:30-12:15
	
13:00-13:45
	
14:00-14:45
	
15:00-15:45
	
16:00-16:45

	GÜNLER
	
	
	
	
	
	
	
	

	PAZARTESİ
	
	                            
	
	

	SALI
	
	Araştırma Yöntemleri
Dr. Öğr. Üyesi Yasin BÜYÜKKÖR
	Finansal Muhasebe ve Raporlama
Doç. Dr. Mustafa MORTAŞ 
Muhasebe Teorisi
Doç. Dr. Namık Kemal ERDEMİR
                                   Örgüt Kuramı
Dr. Öğr. Üyesi Umut ÇİL
	

	ÇARŞAMBA
	
	
Muhasebe Denetimi
Dr. Öğr. Üyesi Serhat ŞAMİL
	Tüketici Davranış Teorisi-I
[bookmark: _heading=h.30j0zll]Doç. Dr. Nezahat EKİCİ ÖZCAN
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[bookmark: _heading=h.uuheo4h4dy76]Doç. Dr. Murat BAY
	

	PERŞEMBE
	
	Yatırım Planlama ve Fizibilite Etütleri 
Prof. Dr. Rabia ÖZPEYNİRCİ

Stratejik Pazarlama Yönetimi
Doç. Dr. Murat ÖZ
	Sermaye Piyasaları ve Finansal Kurumlar
Doç. Dr. Müge SAĞLAM BEZGİN

Girişimcilik ve İnovasyon Yönetimi
Doç. Dr. Oğuzhan AYTAR
	

	CUMA
	
	
	
	



